На бланке организации

исх. № __________ «__» _________ 202_ г.
Руководителю Тюменского филиала
ФБУ «ТФГИ по Уральскому
федеральному округу»
Белоносову А.Ю.
_________________________________
625000, г. Тюмень, ул. Республики, 55
tfi@t5.ru

О предоставлении справки
по лицензии…

Уважаемый Андрей Юрьевич!

Прошу предоставить ООО «…..» справку о представлении, непредставлении и (или) нарушении порядка представления пользователем недр геологической информации о недрах по лицензии ТЮМ __________ (лицензионный участок - ______________).
Справку прошу предоставить в срок до ___________________ на e-mail: _____ / на адрес: ________________________________.
Реквизиты для заключения договора прилагаются.

Должность             ____________________________________              /    Ф.И.О.
			                      (подпись)

[bookmark: _GoBack]

Ф.И.О. исполнителя
тел, e-mail